
 

 

 

Zarządzenie nr 0050. 63 .2016 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 20.06.2016 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej                         

im. Jana Pawła II w Kruszu. 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 

roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zmianami) w związku   

z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r.               

poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II                   

w Kruszu przeprowadzony w dniu 16.06.2016r., w wyniku którego kandydatką na dyrektora 

szkoły została Pani Elżbieta Ewa Sadowska. 

 

§4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 

 


